
Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

2/06/2026 252 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Chimaltenango 36912538 36,912,672 135 4,325 2,700.00Q               86,500.00Q              

2/06/2026 253 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de El Progreso 36912673 36,912,812 140 4,185 2,800.00Q               83,700.00Q              

2/06/2026 254 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Izabal 36912813 36,913,102 290 3,895 5,800.00Q               77,900.00Q              

2/06/2026 255 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Huehuetenango 36913103 36,913,537 435 3,460 8,700.00Q               69,200.00Q              

2/06/2026 256 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Santa Rosa 36913538 36,913,632 95 3,365 1,900.00Q               67,300.00Q              

2/06/2026 257 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Sacatepéquez 36913633 36,913,757 125 3,240 2,500.00Q               64,800.00Q              

2/06/2026 258 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quiché 36913758 36,913,917 160 3,080 3,200.00Q               61,600.00Q              

2/06/2026 259 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Baja Verapaz 36913918 36,914,107 190 2,890 3,800.00Q               57,800.00Q              

2/06/2026 260 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Alta Verapaz 36914108 36,914,417 310 2,580 6,200.00Q               51,600.00Q              

2/06/2026 261 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de San Marcos 36914418 36,914,662 245 2,335 4,900.00Q               46,700.00Q              

2/06/2026 262 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Suchitepéquez 36914663 36,914,922 260 2,075 5,200.00Q               41,500.00Q              

2/06/2026 263 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Retalhuleu 36914923 36,915,167 245 1,830 4,900.00Q               36,600.00Q              

2/06/2026 264 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Totonicapán 36915168 36,915,337 170 1,660 3,400.00Q               33,200.00Q              

2/06/2026 265 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Escuintla 36915338 36,915,987 650 1,010 13,000.00Q              20,200.00Q              

2/06/2026 266 - 2026 Delegacion Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del departamento de Petén 36915988 36,916,587 600 410 12,000.00Q              8,200.00Q                

2/06/2026 267 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jalapa 36916588 36,916,742 155 255 3,100.00Q               5,100.00Q                

2/06/2026 268 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Jutiapa 36916743 36,916,867 125 130 2,500.00Q               2,600.00Q                

2/06/2026 269 - 2026 Dirección de Extinción de Dominio 36916868 36,916,917 50 80 1,000.00Q               1,600.00Q                

2/06/2026 270 - 2026 Jefatura de Inspectoría General 36916918 36,916,967 50 30 1,000.00Q               600.00Q                   

2/06/2026 271 - 2026 Jefatura de Unidad de Seguridad 36916968 36,916,977 10 20 200.00Q                  400.00Q                   

2/06/2026 272 - 2026 Jefatura de Unidad de Servicios Generales 36916978 36,916,987 10 10 200.00Q                  200.00Q                   

2/06/2026 273 - 2026 Jefatura de  la Unidad de Asuntos internacionales 36,916,988 36,916,997 10 0 200.00Q                  -Q                         

0 4,460 0 -Q                   89,200.00Q              -Q                         

 

CUPONES VALORES

4,460 89,200.00Q           

 Q                       -   

4,460 89,200.00Q           

 
0 -Q                      

TOTAL

Saldo 01-06-2026

0

Cupones Entregados 

Saldo al 29 de junio 2026

"JUNIO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 20.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo 01-06-2026 36,912,538 36,916,997 4,460 4,460 89,200.00Q         -Q                        89,200.00Q              



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo

2/06/2026 274 - 2026 Unidad de Transportes y Logística 37,403,764 37,403,797 0 34 59,966 -Q                   1,700.00Q               2,998,300.00Q         

2/06/2026 278 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 37,403,798 37,403,916 0 119 59,847 5,950.00Q               2,992,350.00Q         

2/06/2026 279 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Chiquimula 37,403,917 37,404,003 0 87 59,760 4,350.00Q               2,988,000.00Q         

2/06/2026 280 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Coatepeque 37,404,004 37,404,139 0 136 59,624 6,800.00Q               2,981,200.00Q         

2/06/2026 281 - 2026 Jefatura de la Dirección Administrativa 37,404,140 37,404,159 0 20 59,604 1,000.00Q               2,980,200.00Q         

2/06/2026 282 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área 
Contencioso Administrativo 37,404,160 37,404,164 0 5 59,599 250.00Q                  2,979,950.00Q         

2/06/2026 283 - 2026 Jefatura de la Unidad de Comunicación Social 37,404,165 37,404,169 0 5 59,594 250.00Q                  2,979,700.00Q         

2/06/2026 284 - 2026 Jefatura de la Dirección de Planificación 37,404,170 37,404,174 0 5 59,589 250.00Q                  2,979,450.00Q         

2/06/2026 285 - 2026 Jefatura de Auditoría Interna 37,404,175 37,404,179 0 5 59,584 250.00Q                  2,979,200.00Q         

2/06/2026 286 - 2026 Jefatura del Departamento de Recursos Humanos 37,404,180 37,404,184 0 5 59,579 250.00Q                  2,978,950.00Q         

2/06/2026 287 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área Penal 37,404,185 37,404,189 0 5 59,574 250.00Q                  2,978,700.00Q         

2/06/2026 288 - 2026 Jefatura del Departamento de Protección de los Derechos de 
la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad 37,404,190 37,404,194 0 5 59,569 250.00Q                  2,978,450.00Q         

2/06/2026 289 - 2026 Jefatura Departamento de Abogacía del Estado Área Laboral 37,404,195 37,404,199 0 5 59,564 250.00Q                  2,978,200.00Q         

2/06/2026 290 - 2026 Jefatura de la Dirección Financiera 37,404,200 37,404,204 0 5 59,559 250.00Q                  2,977,950.00Q         

2/06/2026 291 - 2026 Jefatura de Informacion Pública 37,404,205 37,404,208 0 4 59,555 200.00Q                  2,977,750.00Q         

2/06/2026 292 - 2026 Jefatura del Departamento de Abogacía del Estado Área de 
Medio Ambiente

37,404,209 37,404,213 0 5 59,550 250.00Q                  2,977,500.00Q         

2/06/2026 293 - 2026 Jefatura de la Dirección de Procuraduría 37,404,214 37,404,223 0 10 59,540 500.00Q                  2,977,000.00Q         

3/06/2026 294 - 2026 Jefatura de la Dirección de Delegaciones Regionales 37,404,224 37,404,243 0 20 59,520 1,000.00Q               2,976,000.00Q         

3/06/2026 295 - 2026 Jefatura de Dirección Procuraduría de la Niñez y Adolescencia 37,404,244 37,404,273 0 30 59,490 1,500.00Q               2,974,500.00Q         

3/06/2026 296 - 2026 Jefatura de Unidad de Compras 37,404,274 37,404,277 0 4 59,486 200.00Q                  2,974,300.00Q         

4/06/2026 297 - 2026 Jefatura de la Unidad Operativa de la Coordinadora Nacional 
del Sistema de Alerta Alba-Keneth 37,404,278 37,404,297 0 20 59,466 1,000.00Q               2,973,300.00Q         

4/06/2026 298 - 2026 Guarda Almacen 37,404,298 37,404,301 0 4 59,462 200.00Q                  2,973,100.00Q         

4/06/2026 299 - 2026 Sub Direcctor Financiero 37,404,302 37,404,305 0 4 59,458 200.00Q                  2,972,900.00Q         

12/06/2026 300 - 2026 Jefatura de la Dirección de Consultoría 37,404,306 37,404,325 0 20 59,438 1,000.00Q               2,971,900.00Q         

26/06/2026 301 - 2026 Unidad de Transportes y Logística EXTRAORDINARIO 37,404,326 37,404,575 0 250 59,188 12,500.00Q              2,959,400.00Q         

0 812 59,438 -Q                   40,600.00Q              2,959,400.00Q         

 

CUPONES VALORES

60,000 3,000,000.00Q      

0  Q                       -   

812 40,600.00Q           

 
59,188 2,959,400.00Q      

" JUNIO  2026 "

FECHA Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES

Saldo Inicial al 01-06-2026                                              -Q                        

TOTAL

37,403,764 37,463,763 60,000 0 60,000 3,000,000.00Q    3,000,000.00Q         

Saldo al 29 de junio 2026

Saldo Inicial al 01-06-2026                                              

0

Cupones Entregados 



Del Al Ingreso Egreso Saldo Ingreso Egreso Saldo
Ingreso FE-DA-UA-02 No.1141-2026

Saldo al  01-06-2026 36,978,857 36,979,756 900 0 900 90,000.00Q         -Q                        90,000.00Q              
2/06/2026 274 - 2026 Unidad de Transportes y Logística 36,978,857 36,979,556 700 200 70,000.00Q              20,000.00Q              

2/06/2026 275 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Zacapa 36,979,557 36,979,593 37 163 3,700.00Q               16,300.00Q              

2/06/2026 276 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Sololá 36,979,594 36,979,617 24 139 2,400.00Q               13,900.00Q              

2/06/2026 277 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento  de Quetzaltenango 36,979,618 36,979,753 136 3 13,600.00Q              300.00Q                   

2/06/2026 278 - 2026 Delegación Regional de la Procuraduría General de la Nación 
del Departamento de Malacatán 36,979,754 36,979,756 3 0 300.00Q                  -Q                         

0 900 0 -Q                   90,000.00Q              -Q                         

 

CUPONES VALORES

900 90,000.00Q           

900 90,000.00Q           

 
0 -Q                      

TOTAL

Saldo al  01-06-2026

Cupones Entregados 

Saldo al 29 de junio 2026

"JUNIO  2026"

Fecha Conocimiento 
Movil Descripción

CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 100.00
VALOR (Expresado en Quetzales)CORRELATIVO CANTIDAD DE CUPONES


	JUNIO 2026  Q. 20.00 
	JUNIO 2026 Q. 50.00 
	JUNIO 2026  Q. 100.00 

